Schraubendreher VDE Set 1, 7-teilig
EAN: Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100214 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Schraubendreher VDE Set 1 Ursprungsland:
Zolltarifnr.: 82054000
7-teiliges VDE Schraubendreher-Set in kompakter, textiler Box mit Wera 2go Kompatibilität
Isolierter Schraubendreher für sicheres Arbeiten bis 1.000 Volt
Harte Griffzonen für hohe Arbeitsgeschwindigkeit, weiche Griffzonen für hohe Drehmomentübertragung
Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Profilen und Größenstempelung
Mit Sechskantabrollschutz gegen Wegrollen
Kraftform: Der Sicherheitsschraubendreher. Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Profilen und Größenstempelung.
Anwendung: Schlitz- und Kreuzschlitzschrauben Pozidriv, Kombinationsprofil Phillips/Schlitz Schrauben
Ausführung: 7-teilig in kompakter, textiler Box mit Wera 2go Kompatibilität
Weblink
Wera - Schraubendreher VDE Set 1
TR100214 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 2
Schraubendreher VDE Set 1, 7-teilig
Satz-Inhalt:
160 i VDE-isolierter Schlitz-Schraubendreher, 0,4 x 2,5 x 80 mm
05006100001
1)
1x    0,4 x 2,5 x 80 mm
05006110001
1)
1x    0,6 x 3,5 x 100 mm
05006115001 1x    0,8 x 4 x 100 mm
05006120001 1x    1 x 5,5 x 125 mm
1) Kein Lasertip
165 i PZ VDE-isolierter Kreuzschlitz-Schraubendreher, PZ 1 x 80 mm
05006162001 1x    PZ 1 x 80 mm
05006164001 1x    PZ 2 x 100 mm
162 i PH/S VDE-isolierter Schraubendreher für PlusMinus Schrauben (Phillips/Schlitz), # 2 x 100 mm
05006381001 1x    # 2 x 100 mm
Klettstreifen 240, 240 x 50 mm
 1x    240 x 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Schraubendreher VDE Set 1
TR100214 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 2